コ
ネ
ク
タ
2023
角
型
コ

高密度15 30.86 16.92 16.40
（単位：mm）
RoHS RoHS
RoHSRoHSRoHS
RoHSRoHS
RoHSRoHSRoHS
RoHSRoHSRoHS
型式 芯数※ 本体形状 ネジタイプ 変換内容 単　　価 重量
g1～49個 50～74個 75～99個
DGC-9PP-M 9
オス/オス
M2.6
メス（ソケット）を
オス（ピン）へ変換
¥360 ¥310 ¥290 10.0
DGC-15PP-M 15 ¥410 ¥350 ¥330 12.0
DGC-25PP-M 25 ¥430 ¥370 ¥350 15.0
DGC-37PP-M 37 ¥700 ¥600 ¥560 19.0
HDGC-15PP-M H15 ¥420 ¥360 ¥340 10.0
DGC-9SS-M 9
メス/メス オス（ピン）をメス
（ソケット）へ変換
¥360 ¥310 ¥290 11.0
DGC-15SS-M 15 ¥400 ¥340 ¥320 13.5
DGC-25SS-M 25 ¥430 ¥370 ¥350 18.0
DGC-37SS-M 37 ¥700 ¥600 ¥560 23.5
HDGC-15SS-M H15 ¥420 ¥360 ¥340 10.0
DGC-9PP 9
オス/オス
#4-40
メス（ソケット）を
オス（ピン）へ変換
¥210 ¥180 ¥170 10.0
DGC-15PP 15 ¥240 ¥210 ¥200 12.0
DGC-25PP 25 ¥270 ¥230 ¥220 15.0
DGC-37PP 37 ¥430 ¥370 ¥350 19.0
HDGC-15PP H15 ¥370 ¥320 ¥300 10.0
DGC-9SS 9
メス/メス オス（ピン）をメス
（ソケット）へ変換
¥210 ¥180 ¥170 11.0
DGC-15SS 15 ¥240 ¥210 ¥200 13.5
DGC-25SS 25 ¥270 ¥230 ¥220 18.0
DGC-37SS 37 ¥430 ¥370 ¥350 23.5
HDGC-15SS H15 ¥370 ¥320 ¥300 10.0
DGC-9PS 9
オス/メス #4-40
オス（ピン）または
メス（ソケット）の
高さ調整
¥210 ¥180 ¥170 10.5
DGC-15PS 15 ¥240 ¥210 ¥200 17.0
DGC-25PS 25 ¥270 ¥230 ¥220 16.5
HDGC-15PS H15 ¥370 ¥320 ¥300 9.5
※H15は高密度15芯
ネジ
ロック 信号用 中継 2D